=}

_ ﬁ%&)q%&‘ﬁ
COMUNE DI BARLETTA

- Medaglia d’oro al merito civile
Citta della Disfida

SETTORE SERVIZI DI VIGILANZA
UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO

Prot. n° C C 2 A O\f/p/ @8[0/(\{?

IL DIRIGENTE

PREMESSO che nei giorni 5, 6 e 7 Aprile p.v. presso all’interno del Castello Svevo e c/o il
Lungomare Pietro Mennea — zona Porto — si terra I’evento nazionale  Stati Generali dell’ Acqua”,
giusta nota introitata in data 19.03.2019 n.18691 di prot. a firma del Segretario Regionale della
Croce Rossa Italiana — Puglia -;
CHE ¢ previsto arrivo di delegati della Croce Rossa di diversi Comuni della Provincia Barletta-
Andria-Trani nonché la presenza Autorita sia civili che militari partecipanti a vario titolo;
CHE per quanto sopra esposto, considerato che la zona del castello manca di spazi capienti che
possano consentire la sosta per i per i veicoli delle FF.OO. partecipanti al convegno o, in servizio di
scorta alle personalit, e che occorre facilitare il compito degli Agenti delle FF.OO. in servizio per
meglio presidiare la zona per un pili agevole controllo del territorio, si dispone quanto appresso:
VISTO PArt. 5 comma 3, 6, 7, 37 e 38 del Vigente C.d. S. e del relativo Regolamento
d’Attuazione '
ORDINA
Nei giorni 05 e 06 Aprile p.v.
Dalle ore 09.00 alle ore 20.00

Su: Via Carlo V d’Asburgo e P.zza Castello

E’ Istituito il DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE, su ambo i lati della carreggiata, con
esclusione dei mezzi delle Forze dell’Ordine e di quelli a servizio delle Autorita partecipanti alla
manifestazione.

E’ revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

MANDA: All’Ufficio Tecnico del Traffico per ’applicazione della segnaletica stradale occorrente;
Al Comando di Polizia Municipale, alla Forza Pubblica e a chiunque competa il controllo per il
rispetto della presente ordinanza.

T.T.
Geom. FrangegSco ATTOLICO




